[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.12.2018  № 613
О признании  утратившими  силу отдельных
постановлений  администрации района

 В соответствии с п.3 ст.19 Федерального закона РФ от 06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Представительного Собрания Белозерского муниципального района от 31.03.2015 №29 «О разграничении полномочий в области регулирования земельных отношений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации района:

- постановление администрации района от 01.02.2013 № 178 «О создании комиссии», за исключением пункта 5;

- постановление администрации района от 28.08.2013 № 936 «О внесении изменений в постановление администрации района от 01.02.2013г. №178»;

- постановление администрации района от 28.08.2014 № 600 «О внесении изменения в постановление администрации района от 01.02.2013г. №178»;

- постановление администрации района от 23.05.2016 № 225 «О внесении изменения и дополнения в постановление администрации района от 01.02.2013г. №178».

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района:                                     Д.А. Соловьев